
Vårdnadshavarens guide till Google Classroom:
Där undervisning och inlärning samlas
Välkommen till Classroom – en trygg och anpassad inlärningsmiljö för elever och lärare. Classroom är 
en central plats där uppgifter delas, samarbete uppmuntras och kommunikationen är smidig.

Så håller vi föräldrar och vårdnadshavare uppdaterade
En lärare eller skoladministratör kan bjuda in vårdnadshavare att godkänna en inbjudan till att få 
e-postsammanfattningar om elevens arbete, bland annat information om klassuppgifter och klassaktiviteter. 
Prata med skolan om du vill veta mer om e-postsammanfattningar för föräldrar och vårdnadshavare.

Så stöttar Classroom dina elever

Anpassad inlärning

Lärare kan skapa uppgifter för hela klassen och 
anpassa dem för individuella elever. Vissa lärare 
använder till och med AI-baserade verktyg som 
ger eleverna anpassade ledtrådar om de fastnar 
när de jobbar med en aktivitet. Dessutom 
uppmanar feedback i realtid eleverna att tänka 
kritiskt och lösa problem.

Håll koll med meddelanden

Eleverna kan få information om klassprojekt 
med mera genom e-postaviseringar och inlägg 
som läraren lägger upp i klassens flöde. Sidan 
är tillgänglig vid inloggning till Classroom 
genom en webbläsare eller i mobilappen på 
iOS och Android.

Klassuppgifter på ett och samma ställe

I Classroom kan eleverna komma åt innehåll lärarna 
delat, till exempel undervisningsresurser, 
läsmaterial, videor, länkar och andra dokument – 
allt på en och samma plats.

Smidig kommunikation med lärare

Eleverna kan enkelt skicka direktmeddelanden till 
sina lärare och klasskamrater med frågor eller 
kommentarer om uppgifter eller meddelanden.

Classroom är en del av sviten Google Workspace 
for Education, med inlärningsverktyg som hjälper 
lärare att dela ut hemuppgifter, lämna personlig 
feedback och hålla regelbunden kontakt. Dessa 
funktioner gör det enkelt för dig att hålla jämna 
steg med elevens inlärningsresa.

Organisation och tidsplanering

Med inbyggda interaktiva att göra-listor och 
kalendrar med inlämningsdatum uppmanar 
Classroom elever att ta ansvar för sitt lärande 
och utveckla viktiga färdigheter som de behöver 
i dag och i framtiden.

Transparent betygsättning och feedback

I Classroom kan elever få en snabb överblick över allt 
sitt arbete, inklusive kommande uppgifter, betygsatt 
arbete och sena eller saknade inlämningar. I vissa 
uppgifter kan eleven till och med se sina betyg direkt 
efter att de slutfört den.

  

FAMILJER OCH 
VÅRDNADSHAVARE

https://support.google.com/edu/classroom/answer/6388136


Så stöttar Google Classroom dina elever

Tillgänglighet och inkluderande

Classroom stöttar alla typer av elever och 
hjälper dem hitta sitt bästa sätt att lära sig. 
Det finns tillgängligt på över 50 språk, med 
en skärmläsare, stöd för endast tangentbord, 
högkontrastläge och mycket mer.

Oavbrutet lärande

Classroom hjälper elever att jobba sömlöst på 
telefonen eller datorn. Med Classroom på Android kan 
eleverna till och med jobba i offlineläge. Eleverna kan 
även lämna in icke-digitalt arbete genom att ta bilder 
på sitt arbete med en iPhone, iPad, Android eller 
dator.

Färdigheter för framtiden

Google Workspace for Education-verktyg som 
Classroom hjälper elever att utveckla de mjuka 
färdigheter som förbereder dem för vidare studier 
och framtida karriärer, till exempel genom att 
samarbeta med klasskamrater på grupparbeten i 
Dokument, Kalkylark och Presentationer.

Hur skyddas elevernas data?
Google strävar efter att skapa produkter som skyddar elevers och 
lärares integritet och förser skolan med förstklassig säkerhet. 
Classroom är privat, annonsfritt och ger en säker digital inlärningsmiljö 
som uppfyller omfattande lokala, nationella och internationella 
efterlevnadsstandarder, bland annat FERPA,1 COPPA,2 och GDPR.3 

Välkommen att läsa mer om Google for Educations åtagande för 
integritet och säkerhet i vårt Integritets- och säkerhetscenter, eller 
genom att läsa vårt integritetsmeddelande för Google Workspace 
for Education.

Har du fler frågor om integritet och säkerhet?
Läs Vårdnadshavarens guide till integritet 
och säkerhet.

1 Family Educational Rights and Privacy Act.
2 Children’s Online Privacy Protection Act of 1998.
3 Allmänna dataskyddsförordningen. 
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Vi är stolta över att fler än 
150 miljoner elever, 

pedagoger och 
utbildningsansvariga 

världen över använder 
Google Classroom.

● Använder du Classroom? Hur använder du det i så fall? 

● Kan du berätta om ett roligt projekt du arbetar på i skolan med hjälp av Classroom?

● Hur du haft några grupparbeten på sistone? Vilka intressanta verktyg använder du för att 
samarbeta med de andra i gruppen?

Börja prata om internetsäkerhet och digitalt medborgarskap med vår läroplan Be Internet Awesome.

Frågor du kan ställa till din elev om Google Classroom:
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https://edu.google.com/intl/ALL_us/why-google/accessibility
https://www.google.com/edu/trust/
https://www.google.com/work/apps/terms/education_privacy.html
http://goo.gle/guardiansguide-security
http://goo.gle/guardiansguide-security
https://beinternetawesome.withgoogle.com/en_us

